
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2011 року № 206

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради
від 27 січня 2011 року № 78 
«Про структуру, загальну чисельність
та штати апарату Кіровоградської
міської ради та її виконавчого
комітету, виконавчих органів
Кіровоградської міської ради»

Керуючись ст. ст. 11, 26, 42, 54, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування   в  Україні”,  з метою забезпечення виконання повноважень 
органів місцевого самоврядування Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести   зміни  до  пункту 22 додатка  3  до рішення Кіровоградської 
міської ради від 27 січня 2011 року № 78 «Про структуру, загальну 
чисельність та штати апарату Кіровоградської міської ради та її виконавчого 
комітету, виконавчих органів Кіровоградської міської   ради»,  а  саме  слова 
«спеціаліст І категорії -1» замінити на «старший інспектор - 1».

Міський голова     О.Саінсус

Мосендз
24-37-05


